







Istituto di Istruzione Superiore "ORSO MARIO CORBINO"

via Verona, 2 - 90047 Partinico (PA) C.M. pais034005- C.F. 97308540828 tel. 091 8902015, fax 091 8906219

e-mail: pais034005@istruzione.it PEC: pais034005@pec.istruzione.it sito WEB: www.iis-orsocorbino.edu.it

I.I.S. "Orso Mario Corbino" - Partinico **Prot. 0010918 del 06/08/2024** II-1 (Uscita)

Circ. n. 464

Ai Sigg. Componenti del Consiglio di Istituto

Oggetto: convocazione Consiglio di Istituto

Il Consiglio di Istituto è convocato giorno 2 settembre 2024 alle ore 12:30 in presenza presso i locali della Presidenza, per discutere e deliberare il seguente ordine del giorno:

- 1. Insediamento Consiglio di Istituto con surroga componenti Alunni;
- 2. Riformulazione Giunta Esecutiva per surroga alunni;
- 3. Lettura e approvazione del verbale della seduta precedente;
- 4. Suddivisione dell'anno scolastico su 5/6 gg;
- 5. Proposta calendario scolastico;
- 6. Suddivisione dell'anno scolastico in trimestri/ quadrimestri/ pentamestre;
- 7. Scansione oraria delle lezioni corsi diurni, corso serale;
- 8. Criteri di assegnazione dei docenti alle classi;
- 9. Criteri di assegnazione docente responsabile Ufficio Tecnico;
- 10. Criteri attribuzione ore eccedenti;
- 11. Criteri di formazione delle classi prime e classi parallele;
- 12. Contributo alunni dell'indirizzo O.B., Istruzione Professionale e I.T.I. del corso diurno e serale;
- 13. Contributo candidati esterni Esami di Stato e di Qualifica;
- 14. Delibera generica di approvazione candidatura e realizzazione progetti nazionali ed europei per l'ampliamento dell'offerta formativa;
- 15. Accreditamento istituto per tirocinio TFA;
- 16. Modalità convocazione Organi Collegiali a.s 2024/2025;
- 17. Adozione atto d'indirizzo a.s 2024/2025;
- 18. Approvazione Piano Annuale delle attività e piano docenti avvio anno scolastico;
- 19. Varie ed eventuali.

La Dirigente Scolastica Prof.ssa Francesca Adamo Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93